

Rekordmange vil restaurere gamle bygg

Rekordmange har søkt om støtte fra Norsk kulturminnefond i år. Fra Sør-Trøndelag kom det ifølge Newswire inn 66 søknader. Norsk kulturminnefond har hovedkontor

på Røros. Det kom inn 898 søknader fra hele landet, og dette er 14 prosent flere søknader enn i fjor.

Flest kom fra Trondheim, men det er også flere søknader

fra Melhus og Midtre Gauldal.

Dina Lie og Arnstein Gilberg har søkt om støtte til restaureringsprosjekt i Midtre Gauldal, og det har også

Rune Granheim. Sistnevnte har bedt om støtte til hovedhus og mastu ved Bakken gård.

Stiftelsen Gamle Hovin ønsker støtte til restaurering

av bakerovn, vinduer og dørers mens Gaute Myhre har søkt om støtte til landstedet Grauhaugen i Melhus.



PELS: Pål Sigmund Randen fra Hovin driver med pelsdyr, og har erfaring med håndtering av skinn.

Mobiliserer mot smårovdyra

– Jeg håper folk får lyst til å komme seg ut og drive fangst.

Hovin skytterlag og Horg jakt- og fiskelag inviterte til temakveld på Hovin skytebane, med kurs i revelokking og pelsdyrflåing, samt informasjon om ulike typer feller og hvordan man skal drive fangst på små rovdyr.

– Dette er en kveld for jege-re, blant annet for å utveksle erfaringer. Det er viktig nå når haren og rypa har blitt rødlistet, at vi får kontroll på smårovviltet. Da passet det å gi en ekstra gnist, sier John Ivar Sørløkken i Horg jakt- og fiskelag.

30 fangstinteresserte møtte opp i skytterhuset, noe som var mer enn det arrangørene hadde forventet. De fikk se Pål Sigmund Randen fra Hovin flå mink og rev, og gi tips om behandling av skinn. Med riktig metode, er det mulig å tjene

noen kroner på et skinn, om man tar dyr i felle også.

Øyvind Bonesrønning, som har jobbet for miljødirektoratet og nå jobber i artsdatabanken, informerte om regler rundt bruk av feller, og hensyn som skal tas for å gjøre fangsten skånsom og sikker. Trygve Stensås viste hvordan fellene skal settes opp.

– Jeg håper folk får lyst til å komme seg ut og drive fangst. Det er vist at reven og måren er de største reirplyndrerne på skogsfugl, og reven har stor innvirkning både på rådyrbeholdningen og rypebestanden, sier Sørløkken.

Inntektene som kom inn på kaffesalg og loddsalg i løpet av denne første onsdagskvelden i desember, skal gå til en planlagt glassmonter i Hovin samfunnshus, med utstilling av gamle våpen og historie rundt de to lagene.

Solveig Tofte
solveig.tofte@tronderbladet.no
982 60 469



LOKKING: John Ivar Sørløkken (t.v.) er leder i Horg jakt- og fiskelag. Han instruerer i lokking av rev. På bordet ligger et utvalg av tamme pelsdyr som finnes på norske pelsdyrfarmer.



VILLE DYR: Et lite utvalg skinn av ville dyr, som er tatt enten i dette området, eller av lokale jegere.



FELLE: Trygve Stensås (t.h.) får hjelp av leder i Hovin Skytterlag, Svein Hovin, med å sette opp en felle på rett måte. Her er det om å gjøre å passe fingrene.